[image: image1.wmf]

Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение

Совета Кемского муниципального района
от 8 ноября 2010 года № 10-2/84

Совет Кемского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 8 ноября 2010 года № 10-2/84 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия»
следующие изменения:
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

  «3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье».».

2. В абзаце третьем пункта 7 Положения о порядке проведения конкурса  на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района Республики Карелия слова «с пунктом 12» заменить словами «с пунктом 11».
3. Пункт 18 Положения изложить в следующей редакции:

«18. По итогам конкурса  Комиссия в течение одного дня принимает решение о признании претендента выигравшим конкурс и получившим статус кандидата».
4. Пункт 22 Положения дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«День принятия Комиссией решения о признании лица кандидатом на замещение должности главы администрации Кемского муниципального района считается днем завершения конкурса».
Глава Кемского муниципального района

 А. Д. Кокков
г. Кемь
25.01.2011
13-2/106